

# Perioodõppekord Kohtla-Järve Ahtme Gümnaasiumi

## 9. – 12. klassides

Õppetöö korraldatakse perioodõppena õppeainete põhjalikumaks omandamiseks, aja ratsionaalsemaks kasutamiseks, õppematerjalist kui tervikust loogilisemaks arusaamiseks, aktiivõppemeetodite tulemuslikumaks kasutamiseks ja õpilastel erinevate pädevuste (*sh digipädevuse*) väljakujunemiseks ning arendamiseks; õpilaste õppemotivatsiooni ja vastutustunde tõstmiseks.

Õppeaastas on viis õppeperioodi, õppeained õpetatakse kursustena, ühe kursuse pikkuseks on 35 kontakttundi. Iga kursuse lõpus on arvestustöö, kuid õpilastel on võimalus automaatarvestust kätte saada (kui õppeperioodi jooksul pole ühtegi põhjuseta puudumist tunnis ning kõik kohustuslikud tööd (*nii kirjalikud kui suulised*) on tehtud).

Igaks õppeperioodiks koostatakse eraldi nii tunni- kui ka arvestuste plaan.

Õppeperioodi alguses koostab iga klassi/rühma jaoks aineõpetaja Ainekaardi, kus kirjeldab oma kursuse õpitulemusi, kursuse sisu (lühidalt), kohustuslikuid töid ning hindamismeetode, märkab ka vajalikke lisamaterjale (*sh digitaalseid*) ning lisab elektroonilisel kandjal eKooli päevikusse hiljemalt üks päev enne uue õppeperioodi algust.

Iga õppeperioodi alguses teatab aineõpetaja õpilastele kursuse eesmärgid, läbivaid teemasid, kontrolltööde teemasid, nende läbiviimise aja ja vormi, samuti arvestuse vormi. Õpetaja annab teada õppetööde (*sh loovtööde, projektide, rühma- ja paaristööde*) hindamiskriteeriume.

Aineõpetaja kooskõlastab kontrolltööde plaani teiste aineõpetajatega ja märgib selle terveks õppeperioodiks kontrolltööde graafikusse. Graafikusse sissekandmata kontrolltöid läbi viia ei ole lubatud. Ühel päeval võib olla mitte rohkem kui kaks kontrolltööd.

Arvestustöö koostatakse õppeperioodil läbi võetud õppematerjali kohta (*test, kirjand, loominguline töö vms*), arvestades õpilaste võimeid (*nõrgematele ja andekamatele õpilastele koostatakse diferentseeritud ülesandeid*).

Arvestusest vabastatakse õpilased, kes on õppeperioodi jooksul oma ülesanded täitnud õigeaegselt ning ei ole kordagi põhjuseta puudunud ja/või üle 3 korra mõjuva põhjuseta (*transpordist tingitud põhjused, ilmastikuolud vms*) hilinenud. Seejuures loetakse põhjendatud puudumiseks haigestumist (*kas arstitõendi olemasolul või lapsevanama teavitamisel lapse haigestumisest*), samuti kooli direktori käskkirjaga lubatud puudumised (*osavõtt spordivõistlustest, konverentsidest, kooli- ja linnaolümpiaadidest vms*).

Õpilane, kes on puudunud õppetunnist, vaatamata põhjusele, likvideerib oma võlgnevused kokkuleppel aineõpetajaga.